

[illegible]

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
Name of work:- Construction of				
Road from NH-2 Se Bhairwa Tola				
Under measurement				
Name of Agency:- Dharmraj Kumar				
Singh Vill- Bakra, Aurangabad				
Ag. No:- 64/ SBD/ 2020-21				
Date of Start:- 13.07.20				
Time for Comp:- 12.07.21				

Ag. v. p. c. 83, 34, 817=00 for land purchase				
10, 25, 213=00 for 5 year measurement				
Date of measurement: 03.04.21 to				06.07.21
Measurement				
(1) Providing for construction				
and setting out B. M				
Pillars as per specification				
and direction of E19				
Qty: 1.50 km.				
(2) Clearing & grubbing				
Road land Comp. Job.				
50 x 30 m x 3.50 m = 5250.00 m ²				
or 0.53 Hec.				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	Abstract of Cost				
<u>(1)</u> 1 Providing and Setting and Bench Mark Pillars					
do...do... all Comp. Job.					
Qty TMB P-01 1.50 km					
Rs 27322.45 / 1 km Rs 40984 = 00					
<u>(2)</u> 2 Clearing & Grubbing Road land Comp. Job.					
Qty TMB P-01 0.53 Hec					
Rs 58321 = 70 / Hec Rs 30910 = 00					
<u>(3)</u> 3 Construction of Road Embedment with Soil					
do...do... all Comp. Job					
Qty TMB P-5 2242.22 m ³					
Rs 181.19 / m ³ Rs 4,06,268 = 00					
<u>(4)</u> 4 Construction of Road Subgrade with Soil					
Comp. Job					
Qty TMB P-6 1800 m ³					
Rs 223.97 / m ³ Rs 4,03,146 = 00					
<u>(5)</u> 5 Construction of Drainage Subbase (h.s. 15) m					
road Pav. Comp. Job					
Qty TMB P-7 1088.40 m ³					
Rs 3105.37 / m ³ Rs 33,79,885 = 00					

Rs 3105.37 / m³ Rs 33,79,885 = 00

C/o P. 42,61,193 = 00

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
⑥ Providing WBM-Gr-II			R	42, 61, 193=00
Consolidation do...do.				
Comp. Job				
Qty TMB P-8			348.93m ³	
Cl 4361.87/m ³			R	15,21 987=00
⑦ E/w excavation				
14 for fondy trench				
do...do...all comp.				
Qty TMB P-2			136.38m ³	
Cl 304.33/m ³			R	41505=00

⑧ Providing PC M 15 in				
fondy do...do...all				
Comp. Job.				
Qty TMB P-3		15.04 m ³		
Cl 5242.62/m ³		R		78,891=00
⑨ S/F F REC H.P NP ₂				
do...do...all comp. Job				
(A) 1000mm ϕ NP ₃ H.P				
Qty TMB P-4		22.50m		
Cl 1288.70/m ³		R		80417=00
(B) 600 ϕ H.P NP ₃ comp.				
Job.				
Qty TMB P-4		22.50m		
Cl 1288.70		Continuation R		28973=0

Cl 2 60,12,966

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
⑩ 100 A B/W (1:4) m		BF	R	60,12,966=00
foudy Plinth do. do.				
all Comp Job				
Qty TMB P-3 126 91 m				
cl 6131.09 m ³ R				778097=00
			R	6791,063=00
less 21.02% as per Agg(-) 1427481=00				
			R	5363,582=0

Shy
06.07.21
JE

Drily
26-08-21
AF

Consumption

① Earth :	4042.22 m ³
② S/Agg - 7.22 m ³ c	491.08
sand - 7.22 m ³ c	175.80 m ³
S/Agg : 3.62 m ³ c	600.85 m ³
	0.72 m ³ c
	604.17 m ³
Bricks - 63460 nos	c 499 / exp.
sand - 31.98 m ³ c	175.80 m ³
S/Agg : 696.58 m ³ c	566.42
	282.98 m ³ c
	461.33 m ³
Sand - 417.25	Spignation. 175.80 m ³